

آرزو توکلی سرویس استان ها // استاندار کرمان با تاکید بر اینکه مسئولان باید زمینه های جرم را از بیمن برونند، گفت: به عنوان مثال یکی از مواردی که اشهرار از آن سوء استفاده می‌کنند، استفاده از افراد بیکار برای قاچاق مواد مخدر است و اگر برای حل معضل بیکاری گام جدی برداشته نشود، در نهایت کار پلیس افزایش می‌یابد.

به گزارش خبرنگار دریا ، محمدجواد فدائی در آئین صبحگاه عمومی به مناسبت هفته ناجا افزود: مدیران باید به صورت جدی برای از

بین بردن زمینه های جرم، تخلف و ناامنی اقدام کنند.وی ضمن گرامیداشت هفته نیروی انتظامی از تلاش های این نیرو قدردانی کرد و گفت: گزارش های ارائه شده نشان دهنده تلاش های نیروی انتظامی است و بر این اساس در حال حاضر از امنیت و نظم خوبی به طور نسبی برخوردار هستیم.استاندار کرمان عنوان کرد:

استاندار کرمان:

مسئولان باید زمینه‌های وقوع جرم را از بین ببرند

نیروی انتظامی کار بزرگی را بر عهده دارد زیرا تامین نظم و امنیت در جامعه کار بسیار مهم و ارزشمندی است و موجب می شود که مردم بدون دغدغه و در آرامش و آسایش زندگی بگذرانند. فدائی خاطر نشان کرد: برخی افراد به لحاظ بر برخورداری از امکانات زیادی می خواهند به هر شکلی که دوست دارند رفتار کنند که

اینگونه رفتارها امنیت و انضباط جامعه را خدشه دار می کند و نیروی انتظامی بر مبنای مسولیت های گسترده خود، در راستای مقابله با اینگونه رفتارها و تحقق نظم و امنیت در جامعه تلاش می کند. وی با اشاره به این مطلب که نیروی انتظامی، کار دشوار اقتدار همراه بسا عدالت و مروت را بسر عهده دارد،

استاندار خوزستان عنوان کرد

بکار گیری تعاونی های بیشتر جهت توزیع عادلانه ثروت در خوزستان



خوزستان تصریح کرد: بررسی‌های صورت گرفته نشان می‌دهد که یکی از مشکلات استان موضوع توزیع ثروت است و یکی از راه‌های برون رفت از این مشکل، توسعه تعاونی‌ها و اجرای عدالت از این طریق است.وی بیان‌داشت: تعادل بین فعالیت‌های اقتصادی دولت، بخش خصوصی و تعاونی باید بیش از پیش مورد توجه قرار بگیرد تا چشم انداز روشنی در زمینه توزیع عادلانه ثروت در استان و خلق فرصت‌های مناسب شغلی به‌وجود بیاید.شریعتی شکل‌گیری هرچه بیشتر تعاونی‌ها را ضروری خواند و گفت: بعضا در استان خوزستان، مناسب‌ترین فرصت‌های اجرایی وی بانک‌ها چالش‌هایی دارند که باید در راستای حمایت از کسب و کارهای ایجاد شده توسط آنها این مشکلات بررسی و مورد پیگیری قرار بگیرد. تعاونی‌ها با دستگاه‌های اجرایی وی بانک‌ها چالش‌هایی دارند وی خاطر نشان‌کرد: امروز در شورای تعاونی استان، مشکلات بخشی از این شرکت‌ها مورد بررسی قرار گرفت و دستورات لازم برای رفع چالش‌ها و موانع فعالیت آنها به دستگاه‌های

مدیر کل انتقال خون کرمان:

نیازمند پلاسمای خون بهبود یافتگان کرونا هستیم

خرداد آغاز شده است.میرزایی با دعوت از همه بهبودیافتگان کوید-۱۹ به اهدا پلاسما تاکید کرد: بهبود یافتگانی که ۲۸ روز از بهبودی آنها می گذرد با مراجعه به پایگاه انتقال خون واقع در بلوار ۲۲ بهمن آن با تجهیزات آنجا می توانند تنها پلاسمای خود (نه خون) را اهدا کنند.وی ادامه داد: داوطلبان حتما اعلام کنند کسد که برای اهدا پلاسما مراجعه کردند زیرا روش خاصی دارد و البته این اهدا ارزشمند است زیرا جان افراد بد حال را نجات می دهد.میرزایی افزود: اهدا پلاسما به دو روش مستقیم و غیر مستقیم انجام می شود، به طوریکه در شهر کرمان به صورت مستقیم تنها پلاسما گرفته می شود و در شهرستان‌ها خون گرفته و سپس در آزمایشگاه فرآوری و جدا می می

آرزو توکلی سروسیس استان ها //

مدیرکل انتقال خون استان کرمان با اشاره به شیوع بیشتر کرونا و افزایش بیماران مبتلا به این بیماری گفت: برای مهار این سیر صعودی و نجات بیماران بدحال نیازمند پلاسمای خون بهبود یافتگانی هستیم که ۲۸ روز از بهبودی آنها گذشته است،

به گزارش خبرنگار دریا ؛ دکتر روح الله میرزایی گفت: ثابت شده است که در پلاسمای بهبود یافته کوید ۱۹ بدن تولید شده است و اگر این پلاسما به افراد بدحال کرونایی تزریق نشود در روند بهبود آنها تاثیر بسزایی دارد.وی افزود: چون کرونا درمان قطعی ندارد، در همه جای کرمان از این روش برای بهبود بیماران استفاده می کنند و در ایران هم این روند از اوایل

پرداخت یکهزار و ۱۳۶ میلیارد تسهیلات به واحدهای آسیب دیده از کرونا در خوزستان

حسن سیلایو سروسیس استان ها // معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری خوزستان گفت: یکهزار و ۱۳۶میلیارد ریال تسهیلات کرونا به واحدهای تولیدی آسیب دیده از کرونا در استان خوزستان پرداخت شده است.

به گزارش خبرنگار دریا ؛ نورالله

حسن زاده در نشست خبری در سرسرای معاونت اقتصادی استانداری خوزستان بیان کرد: در مجموع ۹هزار۱۹۰ میلیارد ریال اعتبار برای پرداخت تسهیلات به واحدهای تولیدی و صنفی آسیب دیده از کرونا به خوزستان اختصاص یافته است. وی گفت: ۱۲ بانک در خوزستان برای پرداخت این تسهیلات در نظر گرفته شدند و تاکنون ۲۱ هزار پرونده در این خصوص تشکیل شده که ۳۴ هزار نفر از این محل امکان دریافت تسهیلات را خواهند داشت. معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری خوزستان با اشاره به اینکه تاکنون ۳۴ درصد اعتبار تسهیلات کرونا در استان جذب شده افزود: درمجموع درخواست دریافت سه هزار و ۲۰۰میلیارد ریال تسهیلات از محل این اعتبار داده شده است.حسن زاده ادامه داد: با توجه به



سیاست‌مان های داخلی همکاری بیشتری برای رونق صادرات از استان را داشته باشند.حسن زاده درادامه بیان اینکه در اسامل خرید گوجه فرنگی از کشاورزان خوزستان مناسب نبود و کشاورزان ناراضی بودند.به دلیل با کار نایجابات تولید رب گوجه در استان رازینی کردیم که گوجه کشت شده در خوزستان را خریداری، و به اقتصاد کشاورزان کمک شود.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری خوزستان با اشاره به اینکه پارسل در استان شرایط بسیار خوبی

گفت: عدالت و مروت پلیس در آن است که وقتی پلیس بسا فردی برخورد می کند، بداندند تامین نظم و امنیت جامعه انجام شده است. استاندار کرمان بر همکاری مردم با نیروی انتظامی تاکید کرد و گفت: یکی از بهترین جلوه های همکاری مردم با نیروی انتظامی ارانه گزارش های به موقع به نیروی انتظامی است تا از بروز بسیاری از جرایم پیشگیری شود.

فدائی گفت: نیروی انتظامی باید به امکانات روز مجهز شود و کارهای خوبی نیز در این

راستاستانجام شده و باید کارهای بیشتری انجام شود و امیدواریم به شرایط مطلوب دست یابیم.

آشفته بازار قیمت مرغ ، نمک جدیدی بر زخم‌های مردم

امیرحسین حائری زاده سرویس استان ها //معاون سازمان صمت یزد با بیان این‌که افزایش قیمت مرغ، کشوری است و هیچ ربطی به مدیریت استانی ندارد، گفت: متأسفانه تاکنون هیچ قیمت رسمی برای قیمت مرغ در کشور تعیین نشده است.

به گزارش خبرنگار دریا ، علی افسشارپور در ارتباط تلفتی با جمعی از خبرنگاران افزایش قیمت گوشت مرغ در این استان را کاهش تولید و افزایش قیمت نهاده‌های دامی دانست و اظهار کرد: افزایش قیمت سراسری است و در تمام استان‌های کشور اعمال شده است.وی افزود: در تیرماه امسال علی‌رغم افزایش قیمت گوشت مرغ در کل کشور، قیمت این محصول در استان یزد افزایش نداشته و هر کیلو مرغ ۱۶ هزار و ۶۰۰ تومان فروخته می‌شد.

معاون امور بازرگانی و توسعه تجارت سازمان صمت استان یزد مدیریت توزیع نهاده‌های دامی را مؤثرترین عامل برای کنترل قیمت مرغ در تیرماه سال جاری دانست و بیان کرد: متأسفانه بعد از گذشت سه ماه، در حال حاضر این مهم در استان‌ها و منجر به افزایش قیمت گوشت مرغ شده است.وی با بیان این‌که در حال حاضر هیچ قیمت رسمی برای قیمت مرغ در کشور تعیین نشده است، گفت: عدم مدیریت نهاده‌های دامی یکی از اصلی‌ترین عامل کاهش تولید مرغ و در نهایت افزایش بی‌رویه قیمت این مواد غذایی است.افشارپور استان‌های اصفهان و فارس را هدف صادراتی گوشت مرغ استان یزد دانست و بیان کرد: مدیریت استانی هیچ نقشی در افزایش و ساماندهی قیمت گوشت ندارد.معاون سازمان صمت استان یزد در پایان خاطر نشان کرد: ساماندهی شرایط موجود در حوزه قیمت گذاری و مدیریت تأمین نهاده‌های دامی مستلزم ورود جدی مدیران ارشد مرتبط در کشور است.

گوجه‌فرنگی در یزد کمیاب شد

امیرحسین حائری زاده سرویس استان ها // رئیس اتحادیه صنف فروشندگان میوه و ترهبار یزد علت کمیاب ناگهانی گوجه‌فرنگی در یزد را یخ‌زدگی این محصول در استان فارس که از تأمین‌کنندگان بازار یزد است، ذکر کرد.

به گزارش خبرنگار دریا ؛ حسین مشرف گفت: قیمت کنونی گوجه فرنگی در بازار عرضه و خرده‌فروشی یزد را ۱۰ هزار و ۴۰۰ تومان ذکر است و به دنبال افزایش قیمت گوجه‌فرنگی در بازار یزد نیست چرا که این محصول در بازار وجود دارد ولی کم است.

وی با اشاره به مشکل کمبود پیاز در یزد نیز عنوان کرد: مشکل کمبود پیاز موقتی و به دنبال پایان برداشست این محصول از مناطق گرمسیر کشور و شروع برداشت آن از مناطق سردسیر است و به زودی شاهد بازگشت دوباره پیاز به

جرخه بازار خواهیم بود

مشرف در پایان نیز یادآور شد: در حال حاضر

در عرضه سایر اقلام میوه و ترهبار در بازار یزد

مشکلی وجود ندارد و قیمت‌های آنها نیز چندان

تغییر را شاهد نبوده است.

وی استان فارس را یکی از استان‌های صادرکننده گوجه فرنگی به یزد خواند و گفت: به دلیل سرمازدگی تقریباً ۷۰ درصد محصول

فرمانده سپاه یزد:

مردم از تجمع و دورهمی های خانوادگی پرهیز کنند

این تعداد یکهزار و ۲۳۷ نفر مربوط به هفته گذشته است. دکتر سید ابراهیم سلمانی در نشست مجازی در گفت و گو با خبرنگاران افزود: در حال حاضر ۵۲۲ بیمار مشکوک به کرونا در بیمارستان های استان یزد بستری هستند که از این تعداد ۱۱۴ نفر به دلیل حاد بودن شرایط در بخش مراقبت های ویژه تحت درمان قرار دارند.

وی خاطر نشان کرد:همچنین ۵۵ بیمار مشکوک به کرونا در بخش اورژانس بیمارستان های استان در نوبت تخلیه تخت برای ورود به بخش ویژه هستند و در حال حاضر ۱۰ شهرستان یزد از لحاظ شیوع کرونا در وضعیت قرمز قرار دارد . همچنین سسختگوی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفته بود که با فوت ۲۵۲ بیمار دیگر مبتلا به کرونا در ۲۴ ساعت گذشته، شمار افراد متوفی به بیماری کووید- ۱۹ در کشور به سه ۳۰ هزار و ۳۷۵ نفر رسید و ۳۰ استان همچنان در وضعیت قرمز یا هشدار کرونا قرار دارد.

آگهی: انتخاب مجری طرح مرتع بلامعارض



اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان هرمان در نظر دارد تا در راستای اجرایی کردن دستور العمل ضوابط و شرایط تعیین مجری طرح مرتعداری در مراتع بلامعارض موضوع ابلاغیه شماره ۰۵/۱۴۱۰۱/۹۵ مورخ ۱۳۹۵/۶/۲ برای اجراء طرح

مرتعداری چاه نار بلنگی واقع در شهرستان حاجی آباد اقدام نماید.

جدول پیشنهادی ضریب بهره مالکانه:

ضریب بهره مالکانه	ضریب بهره مالکانه پایه
۲۰ درصد	

مدارک مورد نظر جهت شرکت در مزایده:

۱- تصویر مصدق شناسنامه و کارت ملی متقاضی (اشخاص حقیقی) و اساسنامه و آخرین آگهی تغییرات در روزنامه رسمی به شماره اداره کل ثبت شرکت ها (اشخاص حقوقی)

۲- ارائه گواهینامه مصدق تحصیلی یا مدرک دوره های آموزشی معتبر طی شده

۳- تصویر مصدق پروانه چرا یا قرار داد طرح مرتعداری در سایر مناطق

۴- فرم تکمیل شده ضریب پیشنهادی بهره مالکانه

۵- سایر مدارک مرتبط در صورت لزوم

جهت اخذ فرم ها و مدارک مربوطه و تحویل مدارک به آدرس: **بندرعباس اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری- اداره فنی مرتع،** مراجعه حضوری شخص متقاضی یا وکیل قانونی وی الزامی است. آخرین مهلت مراجعه جهت دریافت مدارک و تحویل آن ها **از تاریخ انتشار این آگهی به مدت یک ماه است و پس از انقضای مهلت ذکر شده به هیچگونه تقاضایی ترتیب اثر داده نخواهد شد.**



سده شنبه ۲۹ مهر ۱۳۹۹

۳ ربیع الاول ۱۴۴۲

سال نوزدهم شماره ۳۴۴۳

طنز

مراسم کف ...

دراین مراسم غم از نخست کف بزیند

کفش وظیفه ی شرعی توست کف بزیند

برای شادی آن مرده شور خوبی که

گرفت مردهی ما را و شست کف بزیند

تمام گورکنانی که گور را کنندد

همیشه هیکلشان تندرست، کف بزیند

به زیر بیل و کلنگی که دست می گیرند

همیشه خاک شود نرم وسست کف بزیند

برای هر که در اعمال حضرت استاد

به غیر خوبی وپایکی نجست کف بزیند

عجیب حضرت استاد اهل شادی بود

برای شادی روحش درست کف بزیند

به یاد حضرت استاد خوب‌مان صلوات

نیاز نیست! نه! در زیر پست، کف بزیند!

■ **احمد ربیعی وردنجانی**

«فردبان این جهان ما و منی‌ست»

عالم از بالای آن، بس دیدنی‌ست

هر کس از این نردبان افتاد، گفت:

حیف، سطح پله‌هایش روغنی‌ست!

■ **زهر افرقانی**

مهره ی ز تو خواستم و کش دادی

با زور در این معر که سازش دادی

«شاگرد که بودی که چنین استادی»

آمار طلاق را چه کاهش دادی

■ **فرشته پناهای**

سایه ی سرا سایه فقط سایه ی توست

ای دوست! نگاه من به سرمایه ی توست

گر من طبری شوم رفاقت بلدی؟

جز من چه کسی هم نفس پایه ی توست؟

■ **سارا رضانی**



گروه خبر //مسلم عاشوری در این خصوص اظهار داشت: همایش بزرگ مجازی کونگ فوکاران شهرستان بندرعباس به مناسبت هفته تربیت بدنی و ورزش با همراهی و کمک دبیر هیئت، اعضای هیئت ونسبه و سایر اعضای هیئت در ۴ رده سنی نونهالان، نوجوانان، جوانان و بزرگسالان به نحو مطلوب برگزار شد. به گزارش خبرنگار دریا ؛ وی در ادامه افزود: این همایش مجازی بین ۹ باشگاه بهرگزار و کونگ فو کاران شهرستان بندرعباس به اجرای فرم ، حرکات نمایشی و اجرای فنون کونگ فو به صورت مجازی پرداخته که اسامی شرکت کنندگان به شرح ذیل می باشد.استاد اصغر نجفی ، استاد علی رضایی زاده ، عماد رضایی زاده، محمد متین داوری ، مهدی کمالی ، امیرعلی کمالی طاهار پیرمردی ، دانیال پیرمردی، سام احترامی، طاهاکوهساریان، محمد امین درختی پور، محمد رضا رحمتی ، امیر مهدی رحمتی ، امیر علی عباس نژاد ، محمد امین سالاری، کامیاب باقرزاده ، آراد باقرزاده ، محمد صادق حسین نژاد، متین محمدی ، ایلیا سالاری و حسین سبز علی از باشگاه کونگ فو آزاد بندرعباس -استاد چنگیز باقری از باشگاه کونگ فو (توآ) نشاء ، منصور جعفری از باشگاه کونگ فو (توآ) ارتش نهم تکواری - استاد پیمان شهبه بخش از باشگاه کونگ فو (توآ) قلعه قاضی -استاد سامان مردی از باشگاه کونگ فو (توآ سستی) بوریای ولی هدیش-علیرضا خادمی ، رضا حنفی و امیرعلی بهرامی نژاد از باشگاه کونگ فو کمیو پاس نیروی انتظامی - سنجاد قنبری نژاد، سید مجتبی حسینی ، ناصر آروسته و مهدی آروسته از باشگاه کونگ فو (توآ) نغان غدیر - محمدالله باری و خضیر دریس از باشگاه کونگ فو (توآ سستی) مدرسه پاکان و مرتضی احمدی از باشگاه کونگ فو (توآ) ۶۰۰دستگاه



سرویس حوادث// پسر جوان که با همدستی دوستانش با ساخت اکانت «مومو» و ارسال پیام‌های تهدیدآمیز برای

پسرعمه‌اش باعث وحشت او شده بود از سوی پلیس دستگیرشد.

سرگرد احسان بهمنی، سرپرست پلیس فتا استان هرمزگان در این باره گفت: به دنبال شکایت‌های متعدد شهروندان مبنی بر ارسال پیام‌های تهدیدآمیز از یک اکانتی با عنوان «مومو» تحقیقات در این باره ادامه داشت که چند روز قبل مردی به پلیس فتا مراجعه کرد و اعلام داشت دزنده اکانت واتس‌اپی که تصاویر پروفایل آن عروسکی بنام «مومو» و ارواح خبیثه است اقدام به ارسال پیام بازی برای فرزند کرده اما پس از مخالفت پسرهم برای ادامه بازی، صاحب اکانت اطلاعات خصوصی از خانواده او را زده و تهدیدات

حواش

«مو مو» قلبی دستگیر شد

مکرم پسرم را مجاب به ادامه بازی کرده که این امر موجب ترس دلهره در میان خانواده ما شده‌است این مقام انتظامی گفت: پس از اقدامات پلیسی و بی جویی‌های فنی منتهای شناسایی و ضمن هماهنگی‌های قضایی به این پلیس احضار شد.
متمم برندهٔ گفت در گروه دورهمی دوستانم در واتس‌اب، مطالبی بی‌ارمون «مومو» از سوی مدیر گروه و دیگران ارائه شده بود. من هم به پناهه شوخی با پسرعمه‌ام به همراه چند تا دوستانم با شمارهٔ سیم‌کارت آشنا با شماره‌های موقت خارجی اکانت‌های واتس‌اپی ایجاد کردم و بازی برای فرزند کرده اما پس از مخالفت پسرهم برای ادامه بازی، صاحب اکانت اطلاعات خصوصی از خانواده او را زده و تهدیدات او پیام جالش وحشت دادیم و قصد ما از این کار فقط شوخی

بوده‌است.بدین ترتیب سرگروه و ۶ نفر از دوستان وی شناسایی شدند و اقدامات قضایی برای رسیدگی به این پرونده ویژه در حال انجام‌است.

سرگرد بهمنی در ادامه گفت: این روزها اکانت‌هایی با شماره‌های خارجی و داخلی با فعال‌سازی جالشی شبیه نهنگ آبی تحت عنوان «مومو» اقدام به ارسال پیام اولیه با مضمون «بیا ما به بازی کنیم» به زبان انگلیسی و فارسی برای کاربران می‌کنند. پیام‌ها، تصاویر و کلیپ‌هایی ساخکنگی با ماهیت خشونت و خودزنی از سوی پروفایل با نمای عروسک اهریمنی معروف به «مومو» ارسال می‌شود به این شرح که اگر مخاطب رگ خود را از بند و چالترهای آسیب تکمیل نشود، در این صورت مومو به آدرس و محل زندگی قربانی کاملاً آشناست و اقدام به حمله با چاقو و اسلحه سرد به اعضای خانواده او خواهد کرد.سرگرد بهمنی بیان واکنش از سوی مخاطبان است.

داشت:با بررسی‌ای فنی من مشخص شد که اکانت اصلی این چالش، یک رویات باسخگوی اتوماتیک به زبان انگلیسی است و همچنین افرادی با بهره‌گیری از شماره‌های موقت خارجی یا حتی داخلی اقدام به راهاندازی اکانت واتس اب کرده و برای دیگران با همین روش مزاحمت ایجاد می‌کنند و عدلی‌هم اقدام به نشر شایعات آلوده و کذب در شبکه‌های اجتماعی مجازی می‌کنند.سرپرست پلیس فتا استان هرمزگان خاطر نشان کرد:صوب برنامه‌های مستقل ساخته شده برای این گونه چالش‌های روان پریش به غیر از آسیب‌های روانی باعث سرقت اطلاعات خصوصی کاربران می‌شود، بایه و اساس این چالش‌ها بر مبنای دروغ و حمله‌های روانشناختی است،بر همین اساس عدم نصب برنامه‌های مربوطه با پاسخ‌دهی وبلاگ این شماره‌ها در پیام‌رسان‌های خارجی بهترین واکنش از سوی مخاطبان است.

سر نوشت مبهم فروشنده‌ای که ربوده شد

خارج شده و دیگر برگشته است.با این احتمال که مرد تماس گیرنده، از سرنوشت بهرام باخیر باشد، به دستور بازپرس جنایی شناسایی و دستگیر شد. رضا در مواجهه با مدرک پلیسی گفت: چند روز قبل یکی از دوستانم به نام حامد به سراغم آمد و از من خواست با بهرام تماس بگیرم. می‌گفت او دستمان به او نمی‌رسد تصمیم گرفتم که برادرم بهرام را گروگان بگیریم شاید از این طریق بتوانیم به یولمان برسیم. وقتی او را به محل قرار گذاشتم سوار خودرو کردم و دست و پا و دهانش را با چسب بستیم. بعد از آن به سمت شهرهای غربی کشور به راه افتادیم. اما در میان راه من از آنها جدا

شدم و دیگر خبری از سیروس و بهرام نماند.با به دست جوانی که او را نمی‌شنخاستم بهرام را سوار رفتمند اما بررسی‌ها نشان می‌داد که مرد جوان پس از این آدم‌ربایی مخفیانه از مرز خارج شده و به یکی از کشورهای همسایه رفته است. بدین ترتیب بازپرس سه‌راهی دستورمکانیاتب با پلیس بین‌الملل برای دستگیری مهم فراری را صادر کرد تا راز سرنوشت مبهم بهرام فاش شود.

بر خورد پراید با کامیون ۲ کشته و ۲ زخمی

برجا گذاشت

سرویس حوادث// بر اثر برخورد یک دستنگاه خودروی پراید با یک دستنگاه کامیون در محور کهنوج– بندرعباس دو نفر کشته و دو نفر زخمی شدند. فرمانده انتظامی کهنوج در این باره گفت: با اعلام حادثه رانندگی در محور کهنوج–بندرعباس در محدوده روستای «پارگاه» بلافاصله مأموران انتظامی یاسگاه «هکهان» برای بررسی موضوع به صحنه اعزام شدند. سرهنگ «سایه‌پور بهرامی» افزود: با حضور

سرویس حوادث// در عملیات پلیس کرمان، پنج تانکر حامل ۱۵۰ هزار لیتر گازوئیل قاچاق کشف شد. فرمانده انتظامی کرمان در این باره گفت: در اجرای طرح مبارزه با قاچاق کالا و سوخت، پلیس شهرستان ریگان، هنگام کنترل محور «ریگان– ایرانشهر» به پنج دستنگاه تانکر سوخت رسان مشکوک شد و آن‌ها را برای بررسی بیشتر متوقف کرد. سردار دناظری افزود: در بررسی انجام شده مشخص شد خودروها فاقد بارنامه هستند و حامل ۱۵۰ هزار لیتر گازوئیل قاچاق هستند که به منظور خروج از کشور باگیری شده‌اند. پنج قاچاقچی دستگیر و به مرجع قضایی معرفی شدند.

در امتداد تاریکی

ماجرای دزد رقیب باز!

تا این که حدود ۱۲سال قبل در یک مرکز درمانی چشمان زیبای دختری نوجوان قلب را تکان داد. مدتی بعد به آن دختر ابراز علاقه کرد و این گونه آشنایی من او به خواستگاری و ازدواج انجامید. هنوز کسی از اعتیاد خبر نداشت. چند بار سعی کرد مواد مخدر را کنار بگذارد اما مانند خیلی از معنادان فقط چند روز دوام می آورد.

اولین فرزند به دنیا آمد اما او در حالی که بیشتر از یک سال نداشت، به دلیل بیماری جان سپرد اما این حقیقت تلخ نیز در دلبام که زندگی ام در حال نابودی است. برای تامین هزینه های اعتیاد در یک مسافرخانه مشغول کار شدم ولی مدتی بعد هنگام نظافت در یکی از اتاق ها مقداری کریستال پیدا کردم و آن ها را پنهانی به اتاق خودم بردم. در همین لحظه ناگهان مأموران انتظامی با مجوزهای قضایی و برای دستگیری اتباع خارجی غیرمجاز وارد مسافرخانه شدند و کریستال ها را در اتاق من پیدا کردند. این اولین سابقه کفیری من بود که ۱۰سال قبل رخ داد و بعد از آن دوباره یکبار شندم. دیگر تامین هزینه های زندگی و مخارج سنگین اعتیاد برایم امکان پذیر نبود، به همین دلیل تصمیم به سرقت گرفتم. چاره ای نداشتم جز آن که به اموال زیدکان دستبرد بزنم و این گونه بود که یک دستگاه جاروبرقی و انگشتر طلا از منزل خواهرم سرقت کردم. با وجود این او در دادگاه با این شرط رضایت داد که من در مرکز ترک اعتیاد بستری شوم ولی بعد از مرخصی از آن مرکز دوباره سراغ دوستان خلافکارم رفتم و باز هم به گزرباد بدبختی اقدام. یسا آن که یکبار بدم روزی ۸۰هزار تومان مواد مخدر صنعتی مصرف می کردم. دیگر هیچ کدام از اعضای خانواده از سرقت و خلافکاری های من در آمان نبودند، به طوری که پدرم دوست داشت مرا با آن شناسنامه اش پاک کند. آرام آرام وارد باند باقری قزلباشی شدم. هر روز با او ازدواج کردم و از دوستانم چگونگی کار کردن سرتی و کامیوتر خودرو را آموختم. کامیوترها را در حالی به مبلغ ۳۰۰ تا ۴۰۰هزار تومان به مالخران می فروختم که چندین بار دستگیر و زندانی شدم. سه سال از عمرم را در زندان گذراندم و این بار نیز بعد از آن که به سه سهه خودرو دستبرد زدم، توسط افسران تجسس کلانتری شفا دستگیر شدیم و ….

آن قدر به سرقت اموال مردم و خلافکاری هایم ادامه دادم که دیگر جایی در خانواده ام نمانم. همه از من فراری هستند

هیچ کس حاضر نیست مرا عضوی از خانواده بداند چرا که من با آبروی همه آن ها بازی کردم. به طوری که نمی توانم در کوچه و محله سرشان را بالا بگیرند. تاکنون پنج سابقه کفیری دارم و این بار نیز… جوان ۳۲ساله‌ای که عضو باند سرقت باتری و کامیوتر خودروهای مردم است، در حالی که بیان می کرد رقیب بازی مرا به روز سبیه نشاند، درباره ماجرای ورودش به باند سرقت قطعات خودرو به کارشناس اجتماعی کلانتری شفای مشهد گفت: با آن که در یک خانواده تحصیل کرده بزرگ شدم و رقیب بازی مرا به روز سبیه نشاند، درباره ماجرای ورودش به باند سرقت قطعات خودرو به کارشناس اجتماعی کلانتری شفای مشهد گفت: با آن که در یک خانواده تحصیل کرده بزرگ شدم و پدرم استاد دانشگاه بود اما رقیب بازی مرا به مسیر تاهی کشاندم.

به دلیل همین خودنمایی ها و معاشرت با دوستان خلافکارم، درس و مدرسه‌ا را در کلاس سوم راهنمایی رها کردم تا وارد بازار کار شوم و در آمدی برای تریحاتم داشته باشم. این بود که در سن نوجوانی و برای یافتن شغلی پردرآمد، عازم تهران شدم و در آن جا به گلدوزی و خیاطی روی آوردم. به دلیل دستمزدی که داشتم خیلی زود این حرفه را آموختم و انواع گلدوزی ها را روی ماتوهای زیانته انجام می دادم. این میان گاهی برای پیایورم، به قول معروف دستنشان را رد نکردم و برای اولین بار طعم موادمخدر را چشیدم. از آن روز به بعد، هر وقت به مشهد می‌آمدم یاس بساط آن ها می‌نشستم به طوری که دیگر حاضر نبودم برای ادامه کار به تهران بازگردم. صاحبکارم که بسیار از من راضی بود بارها پیام فرستاد که به تهران بازگردم و به شغلم ادامه بدهم. او می‌دانست بعد از پنج سال در این حرفه استادکاری ماهر شده ام اما پایند آهین مواد مخدر من بهایم را می‌فشرد و نمی‌توانستم دیگر این باتوق های لغتی را رها کنم. چرا که هنوز از یس اندازها و سرمایه های اندوخته شده ام استفاده می‌کردم. خلاصه روزگارم به همین ترتیب می‌گذشت

تأیید حکم قصاص مرد عاشق پیشه

سرویس حوادث// مرد جوان که به خاطر علاقه به یک زن، شوهر او را کشته و قصاص محکوم شده بود با تأیید این حکم از سوی قضاات دیوان عالی کشور در یک قدمی چوبه دار قرار گرفت.
رسیدگی به این پرونده از آذر سال ۹۵ با شلیک دو گلوله مگبار به مرد جوانی در خیابان بخشایش سعادت آباد آغاز شد. مأموران پس از حضور در محل متوجه شدند که مقتول مرد ۳۳ ساله بنام سیامک است که در حال نگرنجری خودرواش بوده اما ناگهان مردی نقاب پوش به وی نزدیک شده و پس از شلیک گلوله‌ها بلافاصله سوار بر یک خودرو صحنه را ترک کرد است. در ادامه پلیس برای پیدا کردن سرخ این جنایت به سراغ سرین همسر ۲۹ ساله مقتول رفت که او اطلاعات مهمی را به مأموران داد و گفت: من و سیامک مدتی قبل از هم جدا شدیم. دراین مدت دوست سیامک بنام کیوان به من ایراز علاقه کرد و با هم از ارتباط داشتیم تا اینکه من دوباره با سیامک ازدواج کردم و خیلی زود فرزند دوم مان به دنیا آمد. از زمانی که من دوباره به زندگی با همسر رجوع کردم ارتباطم با کیوان قطع شد. بررسی مأموران نشان می‌داد که در زمان وقوع قتل تلفن همراه کیوان در محل جنایت اتن دهی داشته است و این موضوع به‌همراه اظهارات

سرین گویای آن بود که کیوان مظنون اصلی قتل سیامک است. به این ترتیب کیوان بازداشت شد. او در ابتدا منکر قتل دوستانش شد اما در ادامه با جوبویی‌ها به قتل اعتراف کرد و درباره جزئیات آن گفت: وقتی فهمید سیامک و سرین از هم جدا شده‌اند به‌خاطر عشقی که به این زن داشتم با او ارتباط دوستی برقرار کردم اما پس از مدتی متوجه شدم که آنها دوباره ازدواج کرده‌اند. به‌همین خاطر من ارتباطم را با سرین قطع کردم. ولی گاهی تلفنی با هم حرف می‌زدم و او از رفتارهای بد و نادرست سیامک می‌گفت و از من می‌خواست تا کمکش کنم. تصمیم گرفتم به سیامک بگویم سرین را طلاق دهد تا من با او ازدواج کنم. آن روز طبق تقصی قبلی با تیغ، لاستیک خودرواش را بنیچر کردم. وقتی در حال عوض کردن لاستیک بود او نزدیک شدم و دو گلوله به سرش شلیک کرد و با خودروی دستم نادر فرار کردم پس از آن هم اسلحه را به داخل کانال آب انداختم. پس از اعترافات منتهم، نادر هم بازداشت شد و هر دو محاکمه شدند. در ابتدای این جلسه اولیای دم برای منتهام درخواست قصاص کردند. سپس کیوان در دفاع از خودش گفت: من همه اعترافاتم را ردم می‌کنم. هیچ گناهی مرتکب نشدم. هر آنچه را هم که تاکنون گفته بودم تحت تأثیر فشار روانی

در بازداشتگاه بوده و گرنه من در زمان قتل سیامک در حال خرید در میدان صادقیه بودم اما چون مدرکی برای ثابت کردن حرقم نماند در حال حاضر منتهم به قتل شش‌دادم. در ادامه نادر نیز اتهام معاونت در قتل را انکار کرد و گفت من نمی‌دانستم کیوان می‌خواهد سیامک را بکشد. در پایان جلسه ایقت قضایی اعلام شد و کیوان را به قصاص محکوم کردند که رأی مورد اعتراض او قرار گرفت. پس از آن پرونده به دیوان عالی کشور رفت و قضات حکم صادره را اتفی کردند و پرونده را دیگر در شعبه ۵ دادگاه کفیری استان تهران مورد رسیدگی قرار گرفت و کیوان دوباره ادعایش را مبنی بر بی‌گناهی اش تکرار کرد.بیا این حال بر اساس مستندات و مدارک موجود در پرونده منتهم بار دیگر به قصاص محکوم شد که بازم با اعتراض کیوان همراه شد.در این میان دختر مقتول نسبت به منتهام اعلام گذشت کرد اما پدر و مادر مقتول بر صدور حکم قصاص تأکید کردند که قضات شعبه ۵ به پدر و مادر مقتول گفتند در صورت اصرار بر اجرای حکم قصاص باید سه‌هم فیدر مقتول را بر دزدان بدین ترتیب برنده دوباره به دیوان عالی کشور رفت و این بار حکم قصاص مهر تأیید خورد و بزودی مرد قاتل بای چوبه دار خواهد رفت.

<div><div></div><div><div>۵</div></div></div>
سه‌شنبه ۲۹ مهر ۱۳۹۹
<p>۳ ربیع الاول ۱۴۴۲</p>
سال نوزدهم شماره ۳۴۴۳

حوادث جهان

بازداشت بادیگارد ملکه به جرم تجاوز

■ بادیگارد سابق ملکه بریتانیا به جرم کودک آزاری ۲ دختر ۶ مدت ۴ سال در خدمت ملکه بریتانیا بوده است و پس از خروج از خدمتش دستب به کودک آزاری زده است.بنا به گزارش اسکاتلندیارد این بادیگارد به ۲ دختر ۶ ساله تجاوز کرده و اشن بیان کرده که مدت دو سال تحت آزار جنسی وی قرار داشته و از آن زمان کار آگاهان منتهم را زیر نظر گرفته و در کامپیوتر شخصی اش صدها عکس از قربانیان ۶ ساله اش نیز یافته‌به. گفته یکی از کارآگاهان دختران ۶ ساله چندمین قربانی مجرم بوده که با وجود سن کم همکاری های خوبی با ماموران پلیس داشته و تحت نظر افسران ویژه پلیس در دستگیری منتهم نقش اساسی داشته‌اند.قاضی پرونده پس از صدور حکم تأکید کرد که نام منتهم در لیست مجرمان جنسی خطرناک باقی مانده و پس از گذراندن دوران محکومیت این اتهام مسی تواند ادامه زندگی را برایش دشوار تر کند.

۲۸ سال زندان برای ۳ قاچاقچی

■ ۳ قاچاقچی به جرم حمل یک میلیون پوند مواد مخدر دستگیر و در مجموع به ۲۸ سال زندان محکوم شدند.ماموران پلیس اسکاتلندیارد از منتهام « خوزه فریرا»، « دین لاول» و «فلور نومن» مقدار زیادی هروئین ،کوکائین ، و حشیش بدست آورده که ارزش آنها یک میلیون پوند برآورد شده‌است.بنا بر اطلاعات پلیس قاچاقچیان با استفاده از تماس های تلفنی با منتیریان خود قرار گذاشته و مواد مخدر را می فروختند.کارآگاهان پلیس اسکاتلندیاره بیان کردند که منتهام در منطقه «پورت مونت «فعالیت داشته و تلاش می کردند تا محدوده فعالیت خود را گسترش دهند اما با ظنین شدن یکی از ماموران پلیس به خودروی شخصی یکی از منتهام دیگر اعضای باند نیز شناسایی و دستگیر شدند.

مرگ تلخ ۱۹ نهنگ در ساحل نیوزلند

■ با وجود تلاش دوستانداران محیط زیست ۱۹ نهنگ خلبان در سیر گرفتار شدند در ساحل شنی جزیره گرولامدل» نیوزلند جان می‌بردند.عملیات نجات نهنگ ها از روز شنبه آغاز شده اما در نهایت از ۵۰ نهنگ گرفتار ۱۹ نهنگ هنگی مردند و امدادگران موفق نشدند نجاتشان دهند.«دارن گروو»مدیر تیم امدادگر در این ارتباط گفت: نتیجه تلاش ما ناراحت کننده بود. برخی از حیوانات میان سنگهای ساحلی گرفتار شده و با توجه به جنه این حیوانات و وزنشان جابه جایی کاری بسیار دشوار بود و به همین دلیل ۱۹ نهنگ بر اثر کم آبی بدنشان جان خود را از دست دادند.

ایران در تولید علم تحول چشم گیری داشته است

بر اساس جدیدترین گزارش شاخص جهانی نوآوری در سال ۲۰۱۹، ایران در دو دهه اخیر در تولید علم چشمگیر داشته و به رتبه های برتر دنیا در حوزه های پدیدده ای دست یافته است.

رتبه نهام در	رتبه دوازدهم در	رتبه چهارم در
زیست مهندسی	مهندسی پزشکی	 فناوری نانو

۱۰۰٪	توزیع یافته و کارآمد دانشگاه های علوم پزشکی
۹۸٪	در سرراس گذارش شاخص جهانی نوآوری در سال ۲۰۱۹
مناطق شهری	در سرراس گذارش شاخص جهانی نوآوری در سال ۲۰۱۹
مناطق روستایی	در سرراس گذارش شاخص جهانی نوآوری در سال ۲۰۱۹

متنوع شدن سازو کار های تامین مالی نو آوری های پزشکی

توسعه شدن سازو کار های تامین مالی نوآوری های پزشکی فراتر از بخش های معمول و ریسک کریز و وام ابرریزیک و تسهیلات بانکی به مکانیزم های ریسک پذیر مانند صندوق های سرمایه گذاری خطرپذیر و سرمایه گذاری خطرپذیر شرکتی جز راهکار های می باشد که گذارش شاخص جهانی نوآوری در سال ۲۰۱۹ برای ایران پیشروانگرده است گفتنی است گذارش شاخص جهانی نوآوری هرساله به صورت موضوعی وضعیت کشور ها را در یک حوزه خاص بررسی می کند. گذارش سال ۲۰۱۹ شاخص جهانی نوآوری در سال ۲۰۱۹ به حوزه سلامت پرداخته و برای نخستین بار در فستی چاچاگنه وضعیت جمهوری اسلامی ایران در این حوزه را یافته است.

۱۲۶۴	در سال ۱۳۶۴
۵۱/۱	در سال ۱۳۹۷
۲۶/۲	در سال ۱۳۹۷

اکوسیتم نوآوری سلامت (پشتیبانی در سال ۲۰۱۹)

۱۸۵۹	۲۳۴۵۰	۶۵	۱۹۳۰۰
ثبت اختراع	مطهرات علمی	دانشگاه پزشکی	عضویات علمی

راهکارهایی را برای تداوم روند توسعه و ارتقا.

این روند در سال های اخیر از طریق سختگیرانه تر الزامات مرتبط با تولید.آزمون استاندارد.و.در ایران شدت گرفته که نیازمند حمایت و تسریع بیشتر توسعه دولت است. همچنین بر لزوم تداوم اعتماد دولت به بنگاه های داخلی درگیر در نوآوری های پزشکی تاکیدکرده و معتقداست این روندها.نظور که درگذشته جواب داده بایدحفظ و به صورت گسترده تری تقویت شود.حمایت دولت از شرکت بزرگ یا فروش باا در حوزه سلامت باید به صورت ویژه و خارج از تشریفات اداری معمول را مورد اولیاه قرار داده است.مجمع پیشگامان اقتصاد دانش بنیان که اخیرا توسط معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری در حمایت ویژه از شرکت های برتر دانش بنیان طراحی و درحال پیاده سازی می باشد.گاهی اثرگذار در این حوزه ارزیابی شده است.

روزنامه جنوب کشور

طرح : ساجده مظفری

www.daryanews.ir

daryanews_bnd@yahoo.com

daryanews_bnd@yahoو.com

روابط عمومی

شیات هرمنگان



مأمیر ظرولت و شادابی را با مصرف آنبوان بروحان بهیچیم

■ خبری ■

برگزاری نخستین کارگاه آموزشی

درمجمعه فرهنگی و هنری مکران سیریک

■ سرویس شهرستان /رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی سیریک گفت نخستین کارگاه آموزشی شعر با حضور حسن ملاحی از اساتید و شعرای برجسته شهرستان و تعدادی از شاعران بومی در مجمع فرهنگی و هنری مکران روستای میشی سیریک با رعایت پروتکل های بهداشتی برگزار شد. به گزارش خبرنگار دریامصطفی کریمی زاده در این کارگاه پس از تقدیر و تشکر از برگزارکنندگان به نقش شعر و ادب اشاره کرد و گفت: در اهمیت هنر شعر و شاعری همین بس که نقش این هنر در رابطه با تهاجم فرهنگی و تعمیق باورهای دینی بسیار زیاد است و جهانیان، ایران اسلامی را بیش از سایر هنرها، با شعر و شاعران بزرگ مبین مان می شناسند. وی با تبیین جایگاه ارزشمند شعر متعهد در احیای ذوق و نشاط در بین جامعه افزود: شعر هنری است که زندگی را شاداب و جلا می بخشد و باید دانست اثر و رفتار هنری شعر، اصولا بازناب ذهنی منحصر به فردی است که از ایده های ذهنی تراوش می کند و از یک منشاء بیرونی سرچشمه می گیرد.رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی سیریک در ادامه بیان کرد: انجمن شعر و ادب شهرستان در برگزاری جلسات و شب شعرها در سال های گذشته به عنوان یکی از انجمن های فعال این اداره بوده و از مسئول انجمن و اعضای محترم انتظار داریم جلسات انجمن بصورت مستمر و منظم برگزار نمایند تا شاهد شوک های استعدادهای بیشتری در حوزه ادبی این شهرستان باشیم. کریمی زاده به اهمیت زیرساخت های فرهنگی و هنری اشاره کرد و گفت: شهرستان سیریک تاکنون هیچگونه زیرساخت فرهنگی و هنری جهت فعالیت اصحاب فرهنگ و هنر نداشته که مجمع فرهنگی و هنری روستای میشی اولین مکان مورد بهره برداری فعالان حوزه فرهنگ و هنر است که با حمایت و مساعدت مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان به ثمر رسید و امیدواریم اعتباری که در جلسه کمیته برنامه ریزی سال جاری جهت ساخت مجمع فرهنگی و هنری شهرستان مصوب شده تخصیص یابد تا اصحاب فرهنگ، هنر و رسانه شهرستان در یک فضای مناسب فعالیت خود را ادامه دهند.

مخزن یک هزار متر مکعبی در روستای بوچیر

احداث می شود

■ سرویس شهرستان /مدیر امور آب و فاضلاب شهرستان پارسیان از احداث یک باب مخزن یک هزار متر مکعبی در روستای بوچیر با همت یک خیر خیر داد، به گزارش خبرنگار دریاحسن قاسم پور با اشاره به برگزاری نشست با خیر حلاج ملامحمد دربان بوچیری که هزینه احداث این مخزن را عهده دار شده است، افزود: برای احداث این مخزن اعتباری بالغ بر ۱۲ میلیارد ریال نیازاست که این خیر پارسییانی تمام هزینه های آن را متقبل شده است.وی افزود:مخزن فعلی بوچیر فرسوده است و گنجایش تامین آب جمعیت ۵ هزار نفری روستا را ندارد که با احداث این مخزن ظرفیت ذخیره آب بوچیر افزایش خواهد یافت.مدیر امور آب و فاضلاب شهرستان پارسیان با قدردانی از همت حلاج ملامحمد دربان بوچیری در تامین اعتبار مخزن بوچیر ایز آبیوداری کرد، با مشارکت خیرین بتوانیم بخشی از مشکلات تامین آب پارسیان را مرتفع کنیم.

شهرستان

پدیده مهاجرت در بندر لنگه با تاکید بر اسناد



سال های متمادی شغل مهم اهالی لنگه شغل مهم اهالی لنگه صید و تجارت مروارید بود و از این راه درآمد سرشساری هر ساله نصیب سکنه آن بندر می شده و کلیه خرج های اقتصادی آن محل و توابع از این راه می گردیده است ولی رفته رفته بازار تجارت مروارید در دنیا رو بکسادای گذارده و بحران های همگانی و رقابت مرواریدهای پرورده زایبونی پهای مروارید را تنزل داد و بالتبینه تاثیر مهمی در درآمد اهالی لنگه و توابع آن نموده. تجار مروارید در لنگه دارای سرمایه های خیلی مهم بوده و این سرمایه های گزاف باعث شده بود که نه فقط معامله و تجارت محلی بلکه تجارت مروارید حوزه خلیج فارس که یکی از بزرگترین بازار مروارید دنیا است و همچنین تجارت کالای رسیده و فرستاده بنادر عمان و بحرین و قلیف و قطر و یک قسمت از نواحی فارس نیز در بندر نامبرده تمرکز یابد و در حقیقت لنگه واسطه تجارתי بین آن نقاط و کشور هندوستان قرار گرفته شده بود و به این جهت کشتی های تجارתי بیشتر بان بندر رفت و آمد می نموده و مانند امروز به بنادر عمان و بحرین رفت و آمد نداشته و این تمرکز تجارت طریق دوم تامین معاش اهالی بوده است.

علاوه از دو طریق معروف، اهالی به دریاوردی اشتغال داشته و با کشتی های شرایی بزرگ ساخت محل بین بنادر خلیج و هندوستان و زنگبار و سایر بنادر دور دست یگانه رفت و آمد می نموده و بحمل و نقل کالا می برداختند. ولی چون لنگه از مرکزیت تجارתי خارج و کشتی سازی نیز بجهاتی که بعدا شرح داده می شود از بین رفته این راه معاش نیز دچار اختلال گردیده است.

نظر باحتیاج به کشتی های شرایی برای صید مروارید و حمل و نقل کالا صنعت کشتی سازی رواج کاملی در لنگه داشته بنحوی که سابقا در حدود هزار نفر تجار کشتی ساز و آهنگر وجود داشته همچنین دستگاه های زیادی نیز برای شرآح باقی موجود بوده بطوری که اکثر سکنه بنادر داخلی و خارجی خلیج فارس کشتی های بادی مرود لزوم و پارچه شرآح را از لنگه خریداری و کشتی های بادی ساخت لنگه معروفیت تامی داشته ولی بحران تجارت و کسادای بازار مروارید وضع مقررات برای ورود لوازم ساختمان کشتی از قبیل چوب تیر و تخته میخ و طناب و منع ورود نخب برای شرآح باقی صنعت کشتی سازی و شرآح باقی را بکلسی از بین برده و در نتیجه یک عده از اهالی وسیله معاش خود را از دست داده اند. تغییر در اوضاع تجارתי و وضعیت عمومی خلیج فارس بویژه بعد از جنگ بین المللی و کسادای بازار مروارید لنگه را از مرکزیت تجارت خارج نموده و همین موضوع باعث گردیده که تجار سرمایه دار به هندوستان- دویی- بحرین و بنادر عمان نقل مکان کنند و تقضان سرمایه های مهم وضع را دگرگون ساخته و صنعت کشتی سازی و شرآح باقی هم از بین رفته و اهالی بواسطه فقدان وسیله معاش ناچار شده اند محل را ترک و بنقاطی مهاجرت نمایند که بتوانند دست بکاری زده و گذران کنند. اهالی طبیعی لنگه هم برای کسناورزی چندان مساعد



دکترمحمد حسن نیا/ دریا

M.hassannia1354@gmail.com

(قسمت دوم)

سرویس شهرستان //بندرلنگه از جمله بنادر مهم خلیج فارس می باشد که از مهاجرت تاثیر زیادی پذیرفته است.

مهاجرت های که از این بندر تاریخی صورت گرفته به دلایل متعددی بوده که در اسناد و مکتوبات تاریخی مختلف نیز به آن اشاره گردیده است. اوج ترقی بندرلنگه در دوره قاجار و در زمانی بود که تجارت مروارید در این بندر جریان داشت. لنج داری، صید و صیادی و لنج سازی در ایسن بندر در این دوران از اهمیت خوبی برخوردار بود. چون تجارت دریایی، صید و صیادی و تجارت مروارید نیاز به ساخت لنج های متعدد داشت که در این بندر ساخته می شد. اما عوامل متعددی نظیر قانون انحصار تجارت، افول صید و تجارت مروارید به دلیل ورود مروارید مصنوعی به بازار توسط زاپتی ها، افول لنج سازی و غیره که در سند ذیل بیشتر به آن پرداخته می گردد باعث مهاجرت افراد زیادی از بندرلنگه بسه ویژه در دوره پهلوی اول گردید که در ادامه بر طبق اسناد استنساخ شده توسط نگارنده به آن پرداخته می شود. این نوشتار که با حمایت های فرهنگی شورای اسلامی شهر بندرلنگه و شهردار فرهنگ دوست و پرتلاش این شهر جناب آقای دکتر فرزاد حسین زاده به رشته تحریر در می آید در نظر دارد به با استفاده از اسناد دست اول تاریخی و استنساخ آن ها به علل و عواملی بپردازد که مهاجرت از بندرلنگه به سایر بنادر خلیج فارس را تسریع نموده است.

در دوره پهلوی اول مهاجرت از بندرلنگه به ویژه به دبی و دیگر کشورهای حوزه جنوبی خلیج فارس سرعت زیادی گرفت بسه همین دلیل نیز کمسیونری مرکب از نمایندگان وزارت دارائی، وزارت کسشور، وزارت بازرگانی، وزارت دادگستری در دفتر بازرسی کل کشور تشکیل و موضوع انحطاط امور اقتصادی بندرلنگه و مهاجرت روزافزون اهالی آنجا را مورد بررسی قرار دادند که در این کمیشن بر طبق اسناد مکتوب دوره پهلوی اول این گونه آمده است:« بموجب پیشینه های موجود از چندین سال قبل در اکثر تقلیل امور تجاری اهالی لنگه و توابع آن شروع به مهاجرت نموده و بتدریج بندر مزبور که در زمان پیش یکی از بنادر مهم خلیج فارس و دارای سسی هزار جمعیت بوده عده کثیری از نفوس خود را از دست داده علت اصلی مهاجرت اهالی تقلیل کسب و کار و فقدان وسیله اعاشه می باشد و فراهم نمودن وسایل تامین زندگانی در آن محل بزرگترین اقدام برای جلوگیری از مهاجرت و مهمترین وسیله تشویق برای بازگشت آن ها می باشد. معاش اهالی لنگه و تابع آن در سباقی از چهار راه تامین می گردید.۱- صید و بازرگانی مروارید؛ ۲- مبادلات تجاری با بنادر عمان؛ ۳- کشتی رانی؛ ۴- کشتی سازی و شرآح باقی

آگهی ضرورت



قای نوشاد دادمنش فرزند دادک به شماره ملی ۵۸۶۹۹۶۵۰۶ شرح دادخواست به کلاسه ۹۹/۴۸ سردشت از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که فرزندش مرحوم خدیجه دادمنش فرزند نوشاد به شماره ملی ۵۸۶۰۱۶۰۷۹۸ متولد ۱۳۷۸/۳/۱۲ که در تاریخ ۱۳۹۵/۱۰/۵ در آخرین اقامتگاه خویش به رحمت ایزدی پیوسته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به ۱-سئوشاد دادمنش فرزند دادک به شماره ملی ۵۸۶۹۹۶۵۰۶ ۲-سورک شادی اصل فرزند محمد به شماره ملی ۵۸۶۹۹۴۵۸۴۴ اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور رایک نوبت به مدت یک ماه آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد .

مسئول شورای حل اختلاف شهرستان بشارگرد- محسن چابک

آگهی ضرورت



آقای عباس آیین فرزند بخشی به شماره ملی ۵۸۶۰۱۷۲۰۹۵ شرح دادخواست به کلاسه ۹۹/۵۵سردشت از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده پسرعموش مرحوم مراد بیجاری فرزند مهرعلی به شماره ملی ۵۸۶۹۹۲۱۹۴۵ متولد ۱۳۱۰/۱۲/۱ که در تاریخ ۱۳۸۷/۴/۳ ۱۳۸۷/۴/۳ که در آخرین اقامتگاه خویش به رحمت ایزدی پیوسته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به ۱-عباس آب تین فرزند بخشی به شماره ملی ۹۵۰۱۷۲۰۱۷۲۰۲-داد یک آب تین فرزند بخشی به شماره ملی ۵۸۶۹۹۲۰۲۲۱ اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور رایک نوبت به مدت یک ماه آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد .

مسئول شورای حل اختلاف شهرستان بشارگرد- محسن چابک

آگهی ضرورت



آقای حسن حسینی زاده فرزند موسی به شماره ملی ۵۸۶۹۸۶۰۱۰۵ شرح دادخواست به کلاسه ۹۹/۲۱ سردشت از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که فرزندش مرحوم موسی حسینی زاده فرزند حسن به شماره ملی ۵۸۶۰۱۸۱۳۰۲ متولد ۱۳۷۵/۱۱/۲۸ که در تاریخ ۱۳۹۵/۹/۱۱ که در آخرین اقامتگاه خویش به رحمت ایزدی پیوسته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به ۱-حسن حسینی زاده فرزند موسی به شماره ملی ۵۸۶۹۸۶۰۱۰۵ (پادر متوفی) ۲-زینب زارعی فرزندعبسی شماره ملی ۳۴۲۰۲۱۵۷۴۶ (مادر متوفی) اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور رایک نوبت به مدت یک ماه آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد .

مسئول شورای حل اختلاف شهرستان بشارگرد- مریم چابک

آگهی ضرورت



خانم سسکینه غریب زاده فرزند نورمحمد به شماره ملی ۵۸۶۹۸۱۰۰۳۵ شرح دادخواست به کلاسه ۹۹/۸۶ سردشت از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که همسرش مرحوم هاشم حیدری فرزند علی به شماره ملی ۹۲۰۵۸۶۸۱۰۹۲۰ متولد ۱۳۵۱/۶/۶ که در آخرین اقامتگاه خویش به رحمت ایزدی پیوسته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به ۱-سسکینه غریب زاده فرزند نورمحمد به شماره ملی ۵۸۶۹۸۱۰۰۳۵-علیرضا حیدری فرزند هاشم به شماره ملی ۹۲۴۱۹۲۴۳۴۱۰-حبیبول حیدری فرزند هاشم به شماره ملی ۵۶۶۱۰۷۶۲۴۱۰-فاطمه نیک پی فرزند حسن به شماره ملی ۳۳۶۵۸۶۹۸۳۶ اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور رایک نوبت به مدت یک ماه آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد .

مسئول شورای حل اختلاف شهرستان بشارگرد- محسن چابک

آگهی ضرورت



آقای عباس نوروزی فرزند حسین به شماره ملی ۵۸۶۹۶۸۱۰۵۵۳ شرح دادخواست به کلاسه ۹۹/۳۰ سردشت از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که همسر عموش مرحوم میرم نوروزی فرد فرزند پنجشنبه به شمار ملی ۵۸۶۹۹۲۹۵۲۹ متولد ۱۳۰۲/۵/۲ که در تاریخ ۱۳۹۴/۱۰/۲۸ که در آخرین اقامتگاه خویش به رحمت ایزدی پیوسته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به ۱-احسان نوروزی فرزند حسین به شماره ملی ۵۸۶۹۶۸۱۰۵۵۳ اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور رایک نوبت به مدت یک ماه آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد .

مسئول شورای حل اختلاف شهرستان بشارگرد- محسن چابک

هم استانی های عزیز ، کشاورزان و مرتعداران گرامی برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل ها و مراتع یادمان باشد :

آتش از بین برنده مواد آلی خاک می باشد

بجای آتش زدن پسماندهای کشاورزی، آنها را دفن کنیم



روابط عمومی اداره کل

منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان

